ww.â .sp.gov.bíi repcúd dlêgislacâo4e/1988,1êi_61 1926 05 198a hm I

/\SSEl,lÊL€lÂ LÊÕISLAÍ 7A DO:S-Á:-;O DÉ SÁa l:ÂulÜ

,.,,,,",'1""i;:1 ",ÍJ: j:iii,J"j':1.,
- ",,"

LEI N.6.113, DE 26 DE MAIO DE 1988

Declara de utilidade pública a entidade que especifíca

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO:
Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu promulgo a seguinte lei:
Artigo 'l.o - É declarada de utilidade pública a Associação Pró-Ex de Sorocaba,
em Sorocaba.
Artigo 2.o - Esta lêi entrará em vigoÍ na dâta de sua publicaçáo.
Palácio dos Bandeirantes, 26 de maiô dê 1988.
ORESTES QUÉRCIA
Mário Sérgio Duarte Garcia
Sêcretário da Justiçâ
Vergilio Dalla Pria Netto
Sêcretário da Promoçáo Social
Antonio Carlos Mesquita
Secretário do Governo
Publicada na Assessoria Técnico-Legislativa, aos 26 de maio dê 1988.

com sede

htlpr/
^w.al.sp.gov,ff/repo6ltdio4elislacal€i/196&lel-61

1326-05.19€8.ht'nl 1t1